

Администрация города Дзержинска Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT	02.09.2022	$N_{\underline{0}}$	3180
- 1 			

Об особенностях применения в 2022 году абзаца второго пункта 8 правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цены товаров, работ, услуг), закупаемым городской Думой города Дзержинска, контрольно-счетной палатой города Дзержинска, администрацией города Дзержинска, а также подведомственными ей муниципальными казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, утвержденных постановлением администрации города Дзержинска Нижегородской области от 26 января 2016 года № 208

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 9 июня 2022 года № 1051 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 20 октября 2014 г. № 1084», руководствуясь Уставом городского округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Установить, что до 31 декабря 2022 года может не применяться положение абзаца второго пункта 8 правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым городской Думой города Дзержинска, контрольно-счетной палатой города Дзержинска, администрацией города Дзержинска, а также подведомственными ей муниципальными казенными, бюджетными учреждениями муниципальными унитарными И администрации предприятиями, утверждённых постановлением области города Дзержинска Нижегородской от 26 января 2016 года № 208.
- 2. Департаменту информационной политики и взаимодействия со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации города Дзержинска Нижегородской области.

- 3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 июня 2022 года.
- 4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа.

Глава города



И.Н. Носков